
0

N27
Steudach - Häusling - Kosbach - Dechsendorf -

St. Johann - Hugenottenplatz und zurück
Gültig: ab 11.12.2016  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N27 N27 N27 N27

Westfriedhof   01.30 02.30 03.30 04.30
St. Michael   01.31 02.31 03.31 04.31
Haundorfer Str.   01.33 02.33 03.33 04.33

Kosbacher Stadl   01.35 02.35 03.35 04.35
Naturbadstr.   01.41 02.41 03.41 04.41
Weisendorfer Str.   01.42 02.42 03.42 04.42
Heusteg   01.44 02.44 03.44 04.44

Heiligenlohstr.   01.45 02.45 03.45 04.45
St. Johann   01.46 02.46 03.46 04.46
Schlachthof   01.47 02.47 03.47 04.47
Haagstr.   01.51 02.51 03.51 04.51

Martin-Luther-Platz   01.53 02.53 03.53 04.53
Altstadtmarkt   01.54 02.54 03.54 04.54
Hauptbahnhof   01.55 02.55 03.55 04.55
Hugenottenpl. (Hst 3)   01.56 02.56 03.56 04.56

Gültig: ab 11.12.2016  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N27 N27 N27 N27

Hugenottenpl. (Hst 3)   01.00 02.00 03.00 04.00
Altstadtmarkt   01.01 02.01 03.01 04.01
Martin-Luther-Platz   01.02 02.02 03.02 04.02

Schlachthof   01.03 02.03 03.03 04.03
St. Johann   01.04 02.04 03.04 04.04
Heiligenlohstr.   01.05 02.05 03.05 04.05
Heusteg   01.07 02.07 03.07 04.07

Weisendorfer Str.   01.09 02.09 03.09 04.09
Naturbadstr.   01.10 02.10 03.10 04.10
Karauschenweg   01.15 02.15 03.15 04.15
Kosbacher Stadl   01.15 02.15 03.15 04.15

Haundorfer Str.   01.18 02.18 03.18 04.18
St. Michael   01.20 02.20 03.20 04.20
Westfriedhof   01.21 02.21 03.21 04.21

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen; 

auch in Nächten zu ’Brückentagen’ (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo. & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten: 

Auch in Nächten 24. zu 25.; 25. zu 26. & 31.12.16 zu 1.1.2017; 5. zu 6.1.; 26. zu 27.2. & 27. zu 28.2. (Fasching); 13. zu 14.4. & 

16. zu 17.4. (Ostern); 30.4. zu 1.Mai; 24. zu 25.5. & 25. zu 26.5. (Bt Chr.Himmelf.); 4. zu 5.6. (Pfingsten); 14. zu 15.6. & 15.6. 

zu 16.6. (Bt Fronl.); 1. zu 2. & 2. zu 3.10. (Bt Dt. Einh); 29. zu 30.10. (Bt Reformat.); 30. zu 31. & 31.10. zu 1.11.2017 (Allerhlg.) 

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes! 



0

N28
Hüttendorf - Kriegenbrunn - Frauenaurach - St. Johann -

Hugenottenplatz - Sieglitzhof - Buckenhof und zurück
Gültig: ab 11.12.2016  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N28 N28 N28 N28 N28

Erlangen Hüttendorf Tulpenweg   00.32 01.32 02.32 03.32 04.32
- Schleusenstr.   00.34 01.34 02.34 03.34 04.34
- Frauenaurach Schule   00.35 01.35 02.35 03.35 04.35

- Aurachbrücke   00.36 01.36 02.36 03.36 04.36
- Brückenstr.   00.37 01.37 02.37 03.37 04.37
- Elly-Heuss-Str.   00.38 01.38 02.38 03.38 04.38
- Am Herzogenauracher Damm   00.38 01.38 02.38 03.38 04.38

- Zum Hutacker   00.38 01.38 02.38 03.38 04.38
- Gerätewerk   00.39 01.39 02.39 03.39 04.39
- Gundstr.   00.39 01.39 02.39 03.39 04.39
- Am Hafen   00.40 01.40 02.40 03.40 04.40

- Diakonisches Zentrum   00.41 01.41 02.41 03.41 04.41
- Frankenwaldallee   00.42 01.42 02.42 03.42 04.42
- Steigerwaldallee   00.43 01.43 02.43 03.43 04.43

- Albert-Schweitzer-Gymnasium   00.45 01.45 02.45 03.45 04.45
- Schulzentrum West   00.46 01.46 02.46 03.46 04.46
- Kosbacher Weg   00.47 01.47 02.47 03.47 04.47
- Möhrendorfer Str.   00.48 01.48 02.48 03.48 04.48

- St. Johann   00.49 01.49 02.49 03.49 04.49
- Schlachthof   00.50 01.50 02.50 03.50 04.50
- Haagstr.   00.54 01.54 02.54 03.54 04.54
- Martin-Luther-Platz   00.55 01.55 02.55 03.55 04.55

- Altstadtmarkt   00.56 01.56 02.56 03.56 04.56
- Hauptbahnhof   00.57 01.57 02.57 03.57 04.57
- Hugenottenpl. (Hst 2) an 00.58 01.58 02.58 03.58 04.58

- Hugenottenpl. (Hst 2) ab 01.00 02.00 03.00 04.00
- Hauptbahnhof   01.01 02.01 03.01 04.01
- Arcaden (Hst 3)   01.02 02.02 03.02 04.02

- Langemarckplatz   01.03 02.03 03.03 04.03
- Stubenlohstr.   01.04 02.04 03.04 04.04
- Zollhaus   01.06 02.06 03.06 04.06
- Lorlebergplatz   01.07 02.07 03.07 04.07

- Hindenburgstr.   01.08 02.08 03.08 04.08
- Maximiliansplatz/Kliniken   01.09 02.09 03.09 04.09
- Martin-Luther-Pl. / Ost   01.10 02.10 03.10 04.10
- Haagstr.   01.11 02.11 03.11 04.11

- Essenbacher Brücke   01.12 02.12 03.12 04.12
- Essenbacher Str.   01.13 02.13 03.13 04.13
- Rathsberger Str.   01.14 02.14 03.14 04.14

- Waldkrankenhaus   01.16 02.16 03.16 04.16
- Adalbert-Stifter-Str.   01.17 02.17 03.17 04.17
- Sieglitzhof Nord   01.20 02.20 03.20 04.20
- Im Heuschlag   01.21 02.21 03.21 04.21

- Eskilstunastr.   01.22 02.22 03.22 04.22
- Rennesstr.   01.23 02.23 03.23 04.23
- Theresiakirche   01.24 02.24 03.24 04.24
- Schronfeld   01.24 02.24 03.24 04.24

- Markuskirche   01.25 02.25 03.25 04.25
- Gedelerstr.   01.26 02.26 03.26 04.26
Buckenhof   01.27 02.27 03.27 04.27

Gültig: ab 11.12.2016  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N28 N28 N28 N28 N28

Buckenhof   00.29 01.29 02.29 03.29 04.29
Erlangen Gedelerstr.   00.30 01.30 02.30 03.30 04.30
- Markuskirche   00.31 01.31 02.31 03.31 04.31
- Schronfeld   00.32 01.32 02.32 03.32 04.32

- Im Heuschlag   00.33 01.33 02.33 03.33 04.33
- Eskilstunastr.   00.34 01.34 02.34 03.34 04.34
- Rennesstr.   00.35 01.35 02.35 03.35 04.35
- Theresiakirche   00.36 01.36 02.36 03.36 04.36

- Sieglitzhof Nord   00.36 01.36 02.36 03.36 04.36
- Adalbert-Stifter-Str.   00.39 01.39 02.39 03.39 04.39
- Waldkrankenhaus   00.40 01.40 02.40 03.40 04.40
- Rathsberger Str.   00.42 01.42 02.42 03.42 04.42

- Essenbacher Str.   00.43 01.43 02.43 03.43 04.43
- Haagstr.   00.44 01.44 02.44 03.44 04.44
- Martin-Luther-Pl. / Ost   00.45 01.45 02.45 03.45 04.45
- Maximiliansplatz/Kliniken   00.46 01.46 02.46 03.46 04.46

- Hindenburgstr.   00.47 01.47 02.47 03.47 04.47
- Lorlebergplatz   00.48 01.48 02.48 03.48 04.48
- Zollhaus   00.49 01.49 02.49 03.49 04.49
- Stubenlohstr.   00.51 01.51 02.51 03.51 04.51

- Langemarckplatz   00.52 01.52 02.52 03.52 04.52
- Arcaden (Hst 4)   00.53 01.53 02.53 03.53 04.53
- Hauptbahnhof   00.54 01.54 02.54 03.54 04.54
- Hugenottenpl. (Hst 6) an 00.55 01.55 02.55 03.55 04.55

- Hugenottenpl. (Hst 6) ab 01.00 02.00 03.00 04.00
- Altstadtmarkt   01.01 02.01 03.01 04.01
- Martin-Luther-Platz   01.02 02.02 03.02 04.02

- Schlachthof   01.04 02.04 03.04 04.04
- St. Johann   01.05 02.05 03.05 04.05
- Möhrendorfer Str.   01.06 02.06 03.06 04.06
- Kosbacher Weg   01.07 02.07 03.07 04.07

- Schulzentrum West   01.08 02.08 03.08 04.08
- Albert-Schweitzer-Gymnasium   01.08 02.08 03.08 04.08
- Steigerwaldallee   01.10 02.10 03.10 04.10
- Bamberger Str.   01.11 02.11 03.11 04.11

- Odenwaldallee   01.12 02.12 03.12 04.12
- Neuweiher   01.12 02.12 03.12 04.12
- Joseph-Will-Str.   01.13 02.13 03.13 04.13
- Westerwaldweg   01.14 02.14 03.14 04.14

- Mönaustr.   01.15 02.15 03.15 04.15
- Straßberg   01.16 02.16 03.16 04.16
- Büchenbach Markt   01.17 02.17 03.17 04.17
- Büchenbach Schule   01.18 02.18 03.18 04.18

- Diakonisches Zentrum   01.19 02.19 03.19 04.19
- Am Hafen   01.20 02.20 03.20 04.20
- Gundstr.   01.21 02.21 03.21 04.21
- Gerätewerk   01.21 02.21 03.21 04.21

- Zum Hutacker   01.21 02.21 03.21 04.21
- Am Herzogenauracher Damm   01.22 02.22 03.22 04.22
- Geisberg-Ost   01.22 02.22 03.22 04.22
- Elly-Heuss-Str.   01.23 02.23 03.23 04.23

- Wallenrodstr.   01.24 02.24 03.24 04.24
- Aurachbrücke   01.24 02.24 03.24 04.24
- Frauenaurach Schule   01.25 02.25 03.25 04.25
- Budapester Str.   01.27 02.27 03.27 04.27

- Kriegenbrunn Feuerwehrhaus   01.28 02.28 03.28 04.28
- Bruckweiherstr.   01.29 02.29 03.29 04.29
- Hüttendorf Tulpenweg   01.31 02.31 03.31 04.31

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen; 

auch in Nächten zu ’Brückentagen’ (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo. & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten: 

Auch in Nächten 24. zu 25.; 25. zu 26. & 31.12.16 zu 1.1.2017; 5. zu 6.1.; 26. zu 27.2. & 27. zu 28.2. (Fasching); 13. zu 14.4. & 

16. zu 17.4. (Ostern); 30.4. zu 1.Mai; 24. zu 25.5. & 25. zu 26.5. (Bt Chr.Himmelf.); 4. zu 5.6. (Pfingsten); 14. zu 15.6. & 15.6. 

zu 16.6. (Bt Fronl.); 1. zu 2. & 2. zu 3.10. (Bt Dt. Einh); 29. zu 30.10. (Bt Reformat.); 30. zu 31. & 31.10. zu 1.11.2017 (Allerhlg.) 

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes! 



0

N29 Eltersdorf - Bruck - Hugenottenplatz

Gültig: ab 11.12.2016  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N29 N29 N29 N29 N29

Volckamerstr.   00.29 01.29 02.29 03.29 04.29
Kunigundenkirche   00.30 01.30 02.30 03.30 04.30
Tucherstr.   00.31 01.31 02.31 03.31 04.31

Regnitzweg   00.32 01.32 02.32 03.32 04.32
Egidienkirche   00.33 01.33 02.33 03.33 04.33
Am Kreuzstein   00.34 01.34 02.34 03.34 04.34
Weidenweg   00.35 01.35 02.35 03.35 04.35

Bruck Süd   00.37 01.37 02.37 03.37 04.37
Bachfeldstr.   00.37 01.37 02.37 03.37 04.37
Kanalstr.   00.38 01.38 02.38 03.38 04.38
Röntgenstr.   00.39 01.39 02.39 03.39 04.39

Eggenreuther Weg   00.40 01.40 02.40 03.40 04.40
Felix-Klein-Str.   00.41 01.41 02.41 03.41 04.41
Bierlachweg   00.42 01.42 02.42 03.42 04.42
Buckenhofer Weg   00.43 01.43 02.43 03.43 04.43

Langfeldstr.   00.44 01.44 02.44 03.44 04.44
Äußere Brucker/P.-Gossen-Str.   00.45 01.45 02.45 03.45 04.45
Am Anger   00.47 01.47 02.47 03.47 04.47
Zentralfriedhof   00.48 01.48 02.48 03.48 04.48

Baumwollspinnerei   00.49 01.49 02.49 03.49 04.49
Arcaden (Hst 6)   00.50 01.50 02.50 03.50 04.50
Hauptbahnhof   00.51 01.51 02.51 03.51 04.51
Hugenottenpl. (Hst 7)   00.52 01.52 02.52 03.52 04.52

Gültig: ab 11.12.2016  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N29 N29 N29 N29

Hugenottenpl. (Hst 7)   01.00 02.00 03.00 04.00
Hauptbahnhof   01.01 02.01 03.01 04.01
Arcaden (Hst 7)   01.02 02.02 03.02 04.02

Baumwollspinnerei   01.03 02.03 03.03 04.03
Zentralfriedhof   01.04 02.04 03.04 04.04
Am Anger   01.05 02.05 03.05 04.05
Äußere Brucker/P.-Gossen-Str.   01.07 02.07 03.07 04.07

Langfeldstr.   01.08 02.08 03.08 04.08
Buckenhofer Weg   01.09 02.09 03.09 04.09
Bierlachweg   01.10 02.10 03.10 04.10
Felix-Klein-Str.   01.11 02.11 03.11 04.11

Eggenreuther Weg   01.12 02.12 03.12 04.12
Röntgenstr.   01.13 02.13 03.13 04.13
Kanalstr.   01.14 02.14 03.14 04.14
Bachfeldstr.   01.15 02.15 03.15 04.15

Bruck Süd   01.16 02.16 03.16 04.16
Weidenweg   01.17 02.17 03.17 04.17
Am Kreuzstein   01.18 02.18 03.18 04.18
Egidienkirche   01.19 02.19 03.19 04.19

Regnitzweg   01.20 02.20 03.20 04.20
Tucherstr.   01.21 02.21 03.21 04.21
Kunigundenkirche   01.22 02.22 03.22 04.22
Volckamerstr.   01.23 02.23 03.23 04.23

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen; 

auch in Nächten zu ’Brückentagen’ (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo. & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten: 

Auch in Nächten 24. zu 25.; 25. zu 26. & 31.12.16 zu 1.1.2017; 5. zu 6.1.; 26. zu 27.2. & 27. zu 28.2. (Fasching); 13. zu 14.4. & 

16. zu 17.4. (Ostern); 30.4. zu 1.Mai; 24. zu 25.5. & 25. zu 26.5. (Bt Chr.Himmelf.); 4. zu 5.6. (Pfingsten); 14. zu 15.6. & 15.6. 

zu 16.6. (Bt Fronl.); 1. zu 2. & 2. zu 3.10. (Bt Dt. Einh); 29. zu 30.10. (Bt Reformat.); 30. zu 31. & 31.10. zu 1.11.2017 (Allerhlg.) 

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes! 


	Linie "N27"
	Steudach - Häusling - Kosbach - Dechsendorf - St. Johann - Hugenottenplatz und zurück
	FR/SA


	Linie "N28"
	Hüttendorf - Kriegenbrunn - Frauenaurach - St. Johann - Hugenottenplatz - Sieglitzhof - Buckenhof und zurück
	FR/SA


	Linie "N29"
	Eltersdorf - Bruck - Hugenottenplatz 
	FR/SA



